
                                    Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  72/2022 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  05 grudnia  2022 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał powziętych na XXVIII Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

30 listopada 2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.               

 

                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                         Wójt 

                                                                                                                                                                                               

                                                                                           Jan Hrynkiewicz                                                      

                          

                                                                                                                         

                                                                                                                                                                         

                                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 72/2022 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 05 grudnia 2022 r. 

 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na XXVIII Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  30 listopada 2022 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1. Uchwała Nr XXVIII/188/22 w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Naliczanie podatku od 

nieruchomości wg stawek 

określonych w uchwale. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

2023 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Inspektor ds. wymiaru 

podatków 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

2. Uchwała Nr XXVIII/189/22 w sprawie powierzenia 

uprawnień Wójtowi Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Wykonywanie 

powierzonych uprawnień 

w podjętej uchwale. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

3. Uchwała Nr XXVIII/190/22 w sprawie zmian w Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sidra, 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

 

Realizacja Studium 

zgodnie z przyjętymi 

zmianami. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

bieżąco 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Kierownik Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

4. Uchwała Nr XXVIII/191/22 w sprawie udzielenia dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

znajdujących się na terenie gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

Podpisanie umowy i 

zabezpieczenie środków 

w budżecie. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

5. Uchwała Nr XXVIII/192/22 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Sidra na 2022 r. 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu ze 

zmianami. 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr XXVIII/193/22  w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Gminy Sidra z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

  

Realizacja uchwalonego 

Programu. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

2023 rok 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

7. Uchwała Nr XXVIII/194/22 zmieniająca uchwałę w 

sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 

ust. 3 ustawy- Karta Nauczyciela oraz pedagogów, 

psychologów, logopedów i doradców zawodowych. 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

 

Przekazanie uchwały 

Dyrektorom szkół z 

terenu Gminy. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

p.o. Kierownik 

Gminnego Biura 

Obsługi Szkół 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

8. Uchwała Nr XXVIII/195/22 zmieniająca uchwałę w 

sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sidra. 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Ustalanie wynagrodzeń 

nauczycielom szkół 

zgodnie z przyjętą 

uchwałą. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

od 01 września 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

p.o. Kierownik 

Gminnego Biura 

Obsługi Szkół 

 

Wójt Gminy 

9. Uchwała Nr XXVIII/196/22 w sprawie ustalenia stawki za  

1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez 

rodziców lub opiekunów prawnych, dzieci i uczniów 

niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka 

umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, 

szkolnego lub obowiązku nauki. 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Naliczanie zwrotu 

przewozu zgodnie z 

przyjętą w uchwale 

stawką za 1 km przebiegu 

pojazdu używanego do 

przewozu dzieci i 

uczniów 

niepełnosprawnych do 

placówek oświatowych. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

p.o. Kierownik 

Gminnego Biura 

Obsługi Szkół 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

10. Uchwała Nr XXVIII/197/22 w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

 

Zawiadomienie 

wnoszącego petycję o 

sposobie rozpatrzenia 

petycji w podjętej 

uchwale. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

niezwłocznie 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sidra 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                            Wójt 

 

                                                                                                                                                                                               Jan Hrynkiewicz                                                      


